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Informacion del evento Redline & A.R.T.
Circuito Cartagena
Fecha 03/06/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:44.639
Media del dia 02:02.953
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.535
Tiempo medio grupo prueba 02:06.651
Pilotos en grupo A.R.T. 113
Mejor tiempo grupo A.R.T. 01:44.639
Tiempo medio grupo A.R.T. 02:02.740




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JamieL AR.T. 01:44.639 [ 01:44.639 | 00:00.000 | 00:18.314 | 00:00.000 | 00:18.101 8
PeterW AR.T. 01:47.592 [ 00:02.952 | 00:02.952 | 00:15.361 | 00:02.952| 00:15.148 6
AlmantasM AR.T. 01:48.916( 00:01.324 | 00:04.277 | 00:14.037 | 00:04.277 | 00:13.824 8
GaryR AR.T. 01:50.757 | 00:01.841 | 00:06.118] 00:12.195| 00:06.118 | 00:11.982 6
UprichardA AR.T. 01:51.408 [ 00:00.651 | 00:06.769 | 00:11.544 | 00:06.769 | 00:11.331 4
O'connorR AR.T. 01:51.509 [ 00:00.100 | 00:06.870 | 00:11.443 | 00:06.870 | 00:11.230 6
GahanM ART. 01:51.600 [ 00:00.091 | 00:06.961 | 00:11.352| 00:06.961 | 00:11.139 8
SeanS ART. 01:51.844 [ 00:00.243 | 00:07.205| 00:11.109 | 00:07.205| 00:10.896 5
LoughanA AR.T. 01:54.265 [ 00:02.421 | 00:09.626 | 00:08.687 | 00:09.626 | 00:08.474 7
GillanM AR.T. 01:54.325 [ 00:00.059 | 00:09.686 | 00:08.628 | 00:09.686 | 00:08.415 8
GabrielM AR.T. 01:55.460 [ 00:01.135| 00:10.821 | 00:07.493 | 00:10.821 | 00:07.280 7
BrendanO AR.T. 01:55.530 [ 00:00.070 | 00:10.891 | 00:07.422| 00:10.891 | 00:07.209 6
P237573 prueba 01:55.535 | 00:00.004 | 00:10.896 | 00:07.418| 00:00.000 | 00:11.116 5
Kolkanic] AR.T. 01:55.773 | 00:00.238 | 00:11.134 | 00:07.180| 00:11.134| 00:06.967 5
BarberV AR.T. 01:55.976 [ 00:00.203 | 00:11.337 | 00:06.977| 00:11.337 | 00:06.764 7
MckillenP AR.T. 01:56.109 [ 00:00.132 | 00:11.470| 00:06.844 | 00:11.470 | 00:06.631 4
McdonnellP AR.T. 01:57.155[ 00:01.046 | 00:12.516| 00:05.797] 00:12.516 | 00:05.584 7
Littlel AR.T. 01:57.288 [ 00:00.133 | 00:12.649 | 00:05.664| 00:12.649 | 00:05.451 4
MooreK AR.T. 01:57.485 [ 00:00.196 | 00:12.846 | 00:05.468 | 00:12.846 | 00:05.255 7
LynchD A.R.T. 01:57.699 [ 00:00.214 | 00:13.060 | 00:05.253 | 00:13.060 | 00:05.040 6
ClarkA A.R.T. 01:57.800  00:00.100 | 00:13.160 | 00:05.153 | 00:13.160 | 00:04.940 7
CocannonL A.R.T. 01:59.000 [ 00:01.200 | 00:14.360 | 00:03.953 | 00:14.360 | 00:03.740 6
PeterM A.R.T. 01:59.001 [ 00:00.001 | 00:14.362 | 00:03.952| 00:14.362| 00:03.739 4
McdonnellV A.R.T. 01:59.109 [ 00:00.107 | 00:14.470 | 00:03.844 | 00:14.470 | 00:03.631 7
AlexO AR.T. 01:59.248 [ 00:00.139 | 00:14.609 | 00:03.704 | 00:14.609 | 00:03.491 5
AlbertP AR.T. 02:00.998 [ 00:01.749 | 00:16.359 | 00:01.955] 00:16.359 | 00:01.742 6
BoylanD AR.T. 02:02.413 [ 00:01.415| 00:17.774 | 00:00.539 | 00:17.774| 00:00.326 6
O'breinJ AR.T. 02:02.453 [ 00:00.039 | 00:17.814 | 00:00.500 | 00:17.814 | 00:00.287 6
O'siochruE AR.T. 02:02.663 [ 00:00.209 | 00:18.024 | 00:00.290 | 00:18.024 | 00:00.077 1
MaloneA AR.T. 02:03.506 [ 00:00.843 | 00:18.867 | 00:00.553 | 00:18.867 | 00:00.766 5
MolloyW AR.T. 02:03.938 | 00:00.432 | 00:19.299 | 00:00.985| 00:19.299 | 00:01.198 6
BrianO AR.T. 02:04.278 | 00:00.339 | 00:19.639| 00:01.324 | 00:19.639 | 00:01.537 5
P237547 prueba 02:04.304 [ 00:00.026 | 00:19.665| 00:01.351 | 00:08.769 | 00:02.346 5
ClarkeK ART. 02:04.462 | 00:00.157 | 00:19.823 | 00:01.509 | 00:19.823 | 00:01.722 3
CreanG ART. 02:04.929 [ 00:00.467 | 00:20.290 | 00:01.976 | 00:20.290 | 00:02.189 2
VaheyB AR.T. 02:05.849 [ 00:00.919 | 00:21.210| 00:02.895] 00:21.210| 00:03.108 6
MatthewO AR.T. 02:06.359 [ 00:00.509 | 00:21.720 | 00:03.405| 00:21.720| 00:03.618 5
LoftusK AR.T. 02:06.481 [ 00:00.122 | 00:21.842 | 00:03.528 | 00:21.842 | 00:03.741 6
AssandriR AR.T. 02:07.298 | 00:00.816 | 00:22.659 | 00:04.345| 00:22.659 | 00:04.558 3
BennyS AR.T. 02:07.658 | 00:00.359 | 00:23.019| 00:04.704 | 00:23.019 | 00:04.917 6
HanrattyP AR.T. 02:07.727 | 00:00.068 | 00:23.088 | 00:04.773 | 00:23.088 | 00:04.986 2
MurphyM AR.T. 02:09.392 [ 00:01.664 | 00:24.752 | 00:06.438 | 00:24.752| 00:06.651 3
GeorgeG AR.T. 02:09.650 [ 00:00.258 | 00:25.011 | 00:06.697 | 00:25.011 | 00:06.910 5
DownesM AR.T. 02:10.397 [ 00:00.746 | 00:25.758 | 00:07.443 | 00:25.758 | 00:07.656 6
KristoffS AR.T. 02:10.538 [ 00:00.141 | 00:25.899 | 00:07.585| 00:25.899 | 00:07.798 4
JosephR A.R.T. 02:10.749 [ 00:00.210 | 00:26.110| 00:07.796 | 00:26.110| 00:08.009 2
KrupaA AR.T. 02:11.340 [ 00:00.590 | 00:26.701 | 00:08.386 | 00:26.701 | 00:08.599 5
FlahiveR AR.T. 02:12.309 [ 00:00.968 | 00:27.670 | 00:09.355| 00:27.670 | 00:09.568 3
BeimnelJ A.R.T. 02:16.161 [ 00:03.852 | 00:31.522 | 00:13.208 | 00:31.522| 00:13.421 4
KavanaghW A.R.T. 02:19.143 [ 00:02.981 | 00:34.504 | 00:16.189 | 00:34.504 | 00:16.402 1
P193063 prueba 02:20.115 [ 00:00.972 | 00:35.476 | 00:17.161 | 00:24.580 | 00:13.463 5
MccarthyR AR.T. 02:20.126 [ 00:00.011 | 00:35.487 | 00:17.173 | 00:35.487 | 00:17.386 5
LaimisS AR.T. 02:21.719 | 00:01.592 | 00:37.080 | 00:18.765| 00:37.080 | 00:18.978 1
MaherP AR.T. 02:24.834( 00:03.115| 00:40.195| 00:21.881 | 00:40.195| 00:22.094 1




Resultados

| O'kaneJ [ART. | 02:25.615] 00:00.780 | 00:40.976 | 00:22.661 | 00:40.976 | 00:22.874| 2]
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